BP 1184 f 198r 03 do 01-10-1405.

Johannes Karper zvw Johannes Karper verkocht aan Johannes Sparre kramer een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch aan het woonhuis van voornoemde koper te leveren, gaande uit (1) een stuk land, 4 lopen groot, in Heeswijk, ter plaatse gnd den Donckeren Dijc, tussen wijlen Walterus Stoc enerzijds en Johannes Doerinc anderzijds, met een eind strekkend aan een weg gnd den Donckeren Dijc, (2) $\frac{2}{3}$ deel in een huis, tuin en 3 lopen aangelegen land van wijlen voornoemde Johannes Karper, in Heeswijk, ter plaatse gnd die Veltstraet, tussen Johannes van den Eijnde enerzijds en wijlen Ghibo Herinc, nu Willelmus Bac, anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene straat, (3) een stuk land, $\frac{1}{2}$ mud rogge groot, in Heeswijk, ter plaatse gnd op het Ghilleer, tussen wijlen voornoemde Ghibo Herinc, nu voornoemde Willelmus Buc, enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint gnd Ghilleer en met het andere eind aan voornoemde Willelmus Bac, en het huis en andere gebouwen op dit stuk land, reeds belast (a) voornoemde goederen met cijzen en hoenderen aan de heer van Heeswijk, (b) geheel voornoemd huis, tuin en aangelegen stuk land met een b-erfpacht van 1 zester rogge, (c) voornoemde halve mudzaad met zijn gebouwen met een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge aan Jacobus Noet, (d) het eerstgenoemde stuk land en het $\frac{2}{3}$ deel met een b-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge aan voornoemde verkoper.

Johannes Karper filius quondam Johannis Karper hereditarie vendidit Johanni Sparre (dg: insito) institori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco ad domum habitationis dicti (dg: venditoris) #emptoris# tradendam ex pecia terre quatuor lopinatas continente sita in parrochia de Hezewijc ad locum dictum den Donckeren Dijc inter hereditatem quondam Walteri Stoc ex uno et inter hereditatem Johannis Doerinc ex alio tendente cum uno fine ad quandam plateam dictam den Donckeren Dijc atque ex duabus terciis partibus ad dictum venditorem spectantibus in domo et orto et tribus lopinatis terre sibi adiacentibus dicti quondam Johannis Karper sitis in dicta parrochia ad locum dictum die Veltstraet inter hereditatem Johannis van den Eijnde ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc nunc ad Willelmum Bac spectantem ex alio tendente cum uno fine ad communem plateam atque ex pecia terre dimidium modium siliginis in semine capiente sita in dicta parrochia ad locum dictum opt Ghilleer inter hereditatem (dg: Willelmi) dicti quondam Ghibonis Herinc nunc ad predictum Willelmum Buc spectantem ex uno et inter communem plateam ex alio tendente cum fine ad communitatem dictam (dg: Egh op) Ghilleer et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Willelmi Bac atque ex domo et aliis edificiis in jamdicta pecia terre consistentibus ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et pullis domino de Hezewijc ex premissis et hereditaria paccione unius sextarii siliginis ex predictis integris domo orto et pecia terre sibi adiacente et hereditaria paccione dimidii modii

siliginis Jacobo Noet ex dicta dimidia modiatata cum suis edificiis et hereditaria paccione dimidii modii siliginis (dg: ex) dicto venditori ex (dg: pri) ex primodicta pecia terre et (verbeterd uit: ex) duabus terciis partibus predictis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Jordanus et Henricus datum in die Remigii.

BP 1184 f 198r 04 do 01-10-1405.

Willelmus van Heijst ev Elizabeth dvw Johannes Langbout droeg over aan Petrus zv Petrus gnd Art Leijten soen een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Tilburg, die Johannes zvw voornoemde Johannes Langbout met Lichtmis in Tilburg moet leveren aan voornoemde Willelmus, gaande uit alle erfgoederen, die behoorden aan wijlen voornoemde Johannes Langbout, gelegen onder Tilburg, ter plaatse gnd Beirck Dijc, voor zover die erfgoederen behoorden aan voornoemde Johannes zvw Johannes Langbout.

Solvit.

Willelmus de Heijst maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis Langbout hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de Tilborch quam Johannes filius dicti quondam Johannis Langbout prefato Willelmo solve re tenetur hereditarie purificationis et in parrochia de Tilborch tradendam ex omnibus et singulis hereditatibus que ad prefatum quondam Johannem Langbout pertinere consueverant quocumque locorum infra parrochiam (dg: de) predictam in loco dicto Beirck Dijc situatis in quantum huiusmodi hereditates ad predictum Johannem filium quondam Johannis Langbout pertinere dinoscuntur hereditarie supportavit Pet[ro] filio Petri dicti Art Leijten soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 198r 05 vr 02-10-1405.

Petrus zvw Jacobus Steenwech droeg over aan zijn broer Jacobus zijn deel in (1) een kamp van wijlen Gerardus Coptiten, in Schijndel, zoals dit kamp aan voornoemde Petrus en zijn medeërfgenenamen gekomen was na overlijden van voornoemde Gerardus, (2) 10 schelling b-erfcijns oude pecunia, die wijlen voornoemde Gerardus in Vught beurde.

Petrus filius #quondam# Jacobi Steenwech (dg: dedit Jacobo suo fratri) partem et jus sibi competentes in quodam campo #quondam Gerardi Coptiten# sito in parrochia de Scijnle (dg: p) prout idem campus ibidem situs est et dicto Petro et suis coheredibus de morte dicti quondam Gerardi successione advolutus est [at]q[ue] in X solidis hereditarii census antique pecunie quos dictus quondam Gerardus solvendos habuit in Vucht (dg: in parro) ut dicebat hereditarie supportavit [Jacobus] suo fratri promittens super omnia ratam servare. Testes Jordanus et Lucas datum in crastino Remigii.

{Met haal in linker marge verbonden met BP 1184 f 198r 07}.

BP 1184 f 198r 06 vr 02-10-1405.

Arnoldus Rover zv Godefridus van Rode beloofde aan Rodolphus van den Zande 13 franken of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (vr 25-12-1405) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406).

Arnoldus Rover filius Godefridi de Rode promisit super omnia #habita et habenda# Rodolpho van den Zande XIII francken seu valorem (dg: ad) [mediatim] Domini et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 198r 07 do 19-11-1405.

Voornoemde Jacobus zvw Johannes Steenwech droeg voornoemd deel van het kamp en zijn deel in het kamp over aan zijn zuster Heijlwigis dvw voornoemde Jacobus. Zijn broer Johannes zvw voornoemde Jacobus zal nimmer rechten

hierop doen gelden.

{Met haal in linker marge verbonden met BP 1184 f 198r 05}.
 Dictus Jacobus filius quondam Johannis Steenwech dictas partem et jus
 (dg: atque partem et) dicti campi atque totam partem et omne [jus sibi]
 competentes in eodem campo hereditarie supportavit Heijlwigi sue sorori
 filie dicti quondam Jacobi promittens super omnia ratam servare [et
 obligationem ex parte] sui deponere et quod ipse Johannem suum fratrem
 filium dicti quondam Jacobi perpetue talem habebit quod numquam presumet
 [se jus in premissis] habere. Testes Lu et Jacobus datum in festo
 Elizabeth.

1184 f.198v.

in crastino Remigii: vrijdag 02-10-1405.
 sabbato post Remigii: zaterdag 03-10-1405.

BP 1184 f 198v 01 vr 02-10-1405.

Godefridus, Henricus en Nella, kvw Henricus van der Avoert, Gerardus zvw
 Nijcholaus Toijt ev Jutta, Gerardus gnd Gerardus soen ev Maria, en Arnoldus
 van Acht ev Elizabeth, dvw voornoemde Henricus, maakten een erfdeling van
 goederen van wijlen voornoemde Henricus die nu aan hen behoren. Voornoemde
 Gerardus Gerardus soen kreeg een huis, erf en tuin, in Oisterwijk, ter
 plaatse gnd Berkel, tussen Johannes zvw Nijcholaus van den Leempoel
 enerzijds en Hermannus van den Ham anderzijds, met de lasten die eruit
 gaan, te weten 48 schelling pajment.

Godefridus Henricus et Nella liberi quondam Henrici van der Avoert #cum
 tutore# Gerardus filius quondam Nijcholai Toijt maritus et tutor Jutte
 sue uxoris Gerardus dictus Gerardus soen maritus et tutor Marie sue
 uxoris Arnoldus de Acht maritus et tutor Elizabeth sue uxoris #filiarum
 dicti quondam Henrici# palam recognoverunt se divisionem hereditariam
 fecisse de quibusdam bonis dicti quondam Henrici nunc ad se spectantibus
 ut dicebant mediante qua divisione domus et area ac ortus siti in
 parrochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel inter hereditatem Johannis
 filii quondam Nijcholai van den Leempoel ex uno et inter hereditatem
 Hermanni van den Ham ex alio ut dicebant (dg: dicto Gerardo Gerardus
 soen) simul cum oneribus exinde de jure solvendis #(dg: ut dicebant)
 scilicet XLVIII solidos pagamenti ut dicebant# dicto Gerardo Gerardus
 soen cesserunt in partem prout alii recognoverunt super quibus et jure
 alii renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare.
 Testes Jordanus et Henricus datum in crastino Remigii.